
Kiitokseni (kirjoitettu 1.10.2007) 

 

Olenko tänään kiittänyt Taivaan Jumalaa siitä kaikesta hyvyydestä, mitä hän on minua 

kohtaan osoittanut? Huomaan niin helposti ajautuvani murheiden ja taakkojen alla 

ajattelemaan vain elämäni varjopuolia.  

 

Kiitollinen mieli on suuri voimavara vaikeuksien keskellä. Ahdingossa ollessani voin muistella 

kaikkea sitä hyvää, mitä Herra on tehnyt. Tähän kiitollisuuteen kehottaa Raamattukin:  

"Kiittäkää Herraa, huutakaa avuksi hänen nimeään, kertokaa kansoille hänen 

suurista teoistaan! Laulakaa hänelle, ylistäkää häntä, kertokaa hänen 

ihmetöistään. Ylistäkää hänen pyhää nimeään. Iloitkoot kaikki, jotka etsivät 

Herraa! Turvautukaa Herraan ja hänen voimaansa, etsikää aina hänen 

kasvojaan.” (Ps.105:1-4) 

 

Kuinka ihmeellisiä ovatkaan Jumalan teot. Tänään saan tuoda Hänen eteensä suuren kiitoksen 

armosta, pelastuksesta, Jumalan sanasta, Hänen Henkensä muuttavasta Voimasta, elämästä, 

terveydestä, puolisosta, lapsestani, työpaikasta, seurakunnasta jne. Aiheita löytyy aina 

kiitoksen mieleen. Saamme siis kiittää Jumalaamme kaikesta; ”Kiittäkää kaikesta. Tätä Jumala 

tahtoo teiltä, Kristuksen Jeesuksen omilta.” (1.Tess.5:18) – Ajatellaanpa vaikka tätä 

luomakuntaa, kuinka Jumala on ihmeellisesti luonut kaiken. Kaikki ovat omilla paikoillaan 

vuodesta toiseen satojen ja tuhansien vuosien ajan. Nämä olosuhteet antavat elämän 

mahdollisuuden tällä planeetallamme. Ei tarvitsisi auringon olla paljoa kauempana, kun täällä 

olisi kaikki ikiroudassa! Tai maapallon pyöriessä hitaammin jäätyisi kaikki toisella puolella 

hurjissa pakkaslukemissa, kun taas vastaavasti auringon puolella lämpötila nousisi satoihin 

asteisiin ja kaikki elollinen palaisi tuhkaksi.  

Kiitän Jumalaani siitä, että hän on luonut ylen viisaasti tämän kaikkeuden pienintä 

yksityiskohtaa myöden. Hän sääti kaikelle rajat ja toimet. Voimme lukea edelleen Psalmeista 

näitä tuntemuksia:  

"Sinä panit kuun jakamaan aikaa, ja aurinko tietää laskemisensa hetken. Sinä 

lähetät pimeyden, ja tulee yö, ja metsän eläimet hiipivät esiin. Nuoret leijonat 

karjuvat saalistaan, pyytävät ruokaansa Jumalalta. Kun aurinko nousee, ne 

piiloutuvat ja palaavat luoliinsa levolle. Mutta ihminen lähtee askartensa ääreen ja 

tekee työtään, kunnes on ilta. Lukemattomat ovat tekosi, Herra. Miten viisaasti 

olet ne tehnyt! Koko maa on täynnä sinun luotujasi. Niin merikin, tuo suuri ja 

aava - miten luvuton lauma siinä vilisee, parvittain eläimiä, pieniä ja suuria! Siellä 

kulkevat laivat, siellä on Leviatan, merihirviö, jonka loit telmimään 

siellä."(Ps.104:19-26) 

 

Useasti elämäni eri vaiheissa olen saanut tuntea, kuinka Jumala vastaa rukouksiin. Myrskyjen 

ja taisteluiden keskellä saan kääntyä Jumalani puoleen. Niin kuin isä auttaa lastaan, Jumala 

kuulee ja näkee hätämme ja tulee ojentaen auttavat kätensä. Luemme sanasta:  

"Mutta hädässään he huusivat avuksi Herraa, ja Herra auttoi heidät ahdingosta.  

Hän tyynnytti tuulen, ja aallot hiljenivät. He riemuitsivat, kun myrsky laantui ja 

Herra vei heidät kaivattuun satamaan. Kiittäkööt he Herraa hänen hyvyydestään, 

ylistäkööt ihmeellisiä tekoja, jotka hän on ihmisille tehnyt!" (Ps.107:28–31) 

 

 

– Kiitos Herrani tästä elämästä! Kiitos, että tänään saan omistautua kokonaan sinulle!  

Jeesus, Sinun armosi varassa on hyvä olla. 

Tiedän, että saadessani Sinulta avun, olen autettu.  

Parantaessasi minut, olen parannettu. Kun Sinä vapautat minut, olen todellisesti vapaa! 

Kiitän sinua läheisistäni ja rakkaistani. Pidä heistä huolta. 

Kiitän sydämeni pohjasta pelastuksesta, jonka Sinä valmistit Golgatalla. Sinä vuodatit veresi 

minun tähteni, että saisin syntini anteeksi ja pääsyn iankaikkiseen elämään. 

Kiitän myös Pyhän Hengen osallisuudesta! Herra, me hukumme ilman Sinun voimallista 

kättäsi! Mutta Sinä tuet lujalla vakaalla kädelläsi, siksi en pelkää, vaan olen aivan luja ja 

rohkea, täällä Sinun selkäsi takana - turvassa! 

 

Ps.69:31–34: ”Minä ylistän lauluin Jumalan nimeä, kunnioitan sitä kiitoksin. 

Miellyttäköön kiitokseni Herraa enemmän kuin uhrihärkä, enemmän kuin sarvipää 

ja halkisorkkainen sonni. Nöyrät näkevät tämän ja iloitsevat, niiden mieli 

virvoittuu, jotka etsivät Jumalaa, sillä Herra kuulee köyhien rukouksen eikä hylkää 

omiaan, jotka ovat vankeudessa.  


